Los  dineros  retenidos  deberán  ser  consignados  por  las  entidades  financieras  a  la  Cuenta  de
Depósito Judiciales No 850109195002, cuyo titular es el municipio de Aguazul.

Artículo Segundo:  Limitar  las medidas cautelares decretadas a la suma de Ocho Mil Trescientos Cincuenta y Dos
Pesos (8.352,00),  de conformidad con lo establecido en el artículo 499 del Acuerdo Municipal 020 de fecha 21 de
diciembre de 2016, en concordancia con el artículo 838 del Estatuto Tributario Nacional.

Artículo  Tercero: Librar  los  oficios  correspondientes  y  comunicar  a  las entidades  competentes,  para  efectos  de